
МИРНИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
18.04.2025  № 35/4 

 пгт Мирный  

 

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей 
долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 

43:24:000000:86 из земель сельскохозяйственного назначения, 
выраженных в гектарах или балло-гектарах,  

в виде простой правильной дроби 

 

       В соответствии с пунктами 8,11 статьи 19.1 Федерального закона  от 

24.07.2002 № 101 –ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного 

назначения», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 N 1475 (ред. 

от 24.10.2022) «Об утверждении Правил определения размеров земельных 

долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой 

правильной дроби», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области 

Мирнинская поселковая Дума РЕШИЛА: 

1.  Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей 

долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 

43:24:000000:86; место нахождения: Кировская область, Оричевский р-н, 

Мирнинское городское поселение; категория земель: Земли 

сельскохозяйственного назначения; вид разрешенного использования: земли 

сельскохозяйственного использования, выраженных в гектарах или балло-

гектарах, в виде простой правильной дроби для следующих земельных долей: 

1.1. Размер земельной доли: 12,4 га (306 балло-гектара). 

 Размер земельной доли в виде правильной дроби: 0,004610065 га. 

 Правообладатель: Физическое лицо. 

1.2.   Размер земельной доли: 8,4 га (193 балло-гектара). 



Размер земельной доли в виде правильной дроби: 0,003073376 га. 

Правообладатель: Физическое лицо. 

1.3.   Размер земельной доли: 17,9 га (411 балло-гектара). 

Размер земельной доли в виде правильной дроби: 0,006530925 га. 

Правообладатель: Муниципальное образование Мирнинское городское 

поселение. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения 

Оричевского района Кировской области, официальном сайте администрации 

Мирнинского городского поселения.  

3. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации -

газете «Кировская правда» в течение 3 дней с момента его принятия. По 

истечении тридцати дней с даты опубликования данного решения 

администрации Мирнинского городского поселения внести изменений в 

сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости. 

 

Председатель Мирнинской 

поселковой Думы 

 

 

А.А. Ведерников 

 

Глава Мирнинского  

городского поселения 

 И.Н. Смердова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


